SCHULZ & PARTNER INTERNATIONAL"

Lagerliste, aktueller Bestand 11.04.2024

Peripherie
Forderbander
Nr. Produkt Marke Menge Preis
2 1x Overbeck Kempen Kurvenrollenband 45° Bandbreite Overbeck 1 €1.900
840 mm, mit Antrieb Bj. 2003
28 Doppel -Knickband Van der Lande 2000x550x2300 500 mm Van der 5 €1.650
breit Bj. 2002 sehr guter Zust Lande
8366 Horizontal Band  2600x400 mm 1 € 1.650
8365 Horizontal Band  2600x500 mm 1 €1.650
8367 Horizontal Band  2600x500 mm €1.650
8352  Horizontal Band 2600x400 mm Frasch 1 € 690
8388  Horizontal Band 2100x900mm Bj. 2011 1 €1.350
1210 Horizontal Band Rau 3700x600 mm breit Rau 1 € 1.600
8353  Horizontal Band Frasch 3000x400 mm Bj. 2007 Frasch 1 € 2.500
8375  Horizontal Band Frasch 4500x800mm  Bj. 2009 Frasch 1 €2.750
8382  Horizontal Band Frasch 2500x500mm Frasch 1 €1.650
8383  Horizontal Band Frasch 2500x500mm Frasch 1 €1.650
1
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8379

8380

8363

8392

8316

8299

8384

8399

8360

8362

8385

8351

8381

21

8291

8269

Horizontal Band Frasch 3000x700mm

Horizontal band Frasch 3000x700mm

Horizontal Band H+S 2600x600 mm Bj. 2004

Horizontal Band MTF  2600x650 mm

Horizontal Band MTF 3100x400 mm niedrig auf Rollen B;.

2015

Horizontal Band Rau 1800x400 mm

Horizontal Band Schuma 3000x400mm

Horizontal Band Schuma 4000x800mm Bj. 2010

Horizontal Band Schunk 4000x570 mm breit H6he 650 mm

Bj. 2004

Horizontal Band Trayband 4100x380 mm Bj. 2004

Horizontal Band Trio 3000x400mm

Horizontal Band Wittmann 2500x400 mm Bj. 2013

Horizontal Band Wittmann 5000x800mm

Horizontalband 13.500x 800 mm breit, 13,5meter lang

Horizontalband 5500x 600 mm breit

Horizontalband 5800x 650 mm breit, ohne Beine
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Frasch

Frasch

MTF

MTF

Rau

Schuma

Schuma

Schunk

H+S

Trio

Wittmann

Wittmann

Axmann

€1.750

€1.750

€1.750

€ 1.650

€1.750

€1.350

€1.650

€ 2.950

€ 2.100

€2.900

€ 1.650

€ 2.500

€2.100

€4.900

€2.200

€1.850



8325

1221

8172

8280

1214

8359

8384

8393

8397

8398

8249

8378

8275

8389

8390

8391

Horizontalband Trio 3800x200mm breit Bj. 2008

L - Band Axmann 750x1200x 140 mm breit, 380 V

L - Band Rau 5800x1200x 600 mm breit, 380 V Bj. 2010

L - Band Schuma 1000x1250x 600 mm breit, mit Stollen, 380

V Bj. 2012

L - Band Trio 1800x1300x 270 mm breit, 380 V

L ? Band Virginio 2000x1800mm x 250 mm breit Bj. 2017

L ? Steil Band Schuma WA-MP 1200x2600x 300 mm breit,

mit Metallplatten Gurt ! Bj. 2011

L ? Steil Band Schuma WA-MP 800x3000x 400 mm breit, mit

Metallplatten Gurt ! Bj. 2012

L-Band fimatech 800x1350 mm 290 mm breit Bj 2002

L-Band Frasch 800x1300 mm 250 mm breit Bj 2014

Rau Pufferband Anlage fur Kisten 400x600mm Bj. 2007

Schuma Boxen- Traystapler L/H Bj. 2005

Schuma Kistenstapler fir Kisten 400x300x150-300mm

Steil Férderband Robotunits 1000x190mm  Bj. 2019

Steil Férderband Schuma 1500x200mm  Bj. 2011

Z-Band  450x900x450 400 mm breit, Bj. 2022
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Trio

Axmann

Rau

Schuma

Trio

Virginio

Schuma

Schuma

Fimatech

Frasch

Rau

Schuma

Schuma

Robotunits

Schuma

€1.750

€950

€3.700

€2.750

€1.950

€ 3.850

€ 4.550

€4.650

€1.850

€1.850

€4.850

€ 6.900

€2.900

€1.200

€850

€2.150



8327

8372

8295

83

8374

8373

8328

8394

8396

8395

Nr.

1205

1164

1127

1152

Z -Band Rau 1000x1400x400 310 mm breit, 380 V mit Rau
Drehverteiler Bj. 2004

Z-Band Rau 1000x1400x500 310 mm breit, 380 V mit Rau
Drehverteiler Bj. 2013

Z-Band Rau 1300x2200x2000 400 mm breit, 380 V Bj. Rau
2000
Z-Band Rau 1400x1400x500 310 mm breit, 380 V mit Rau

Drehverteiler Bj. 2005

Z -Band Rau 1400x1400x500 310 mm breit, 380 V mit Rau
Drehverteiler Bj. 2005

Z -Band Rau 2000x1400x500 310 mm breit, 380 V mit Rau
Drehverteiler Bj. 2010

Z -Band Rau 700x1400x400 310 mm breit, 380 V mit Rau

Drehverteiler Bj. 2003

Z - Band fimatech 700x1300x500 290 mm breit, Bj. 2002 fimatech

Z-Band fimatech 600x1200x400 215 mm breit Bj. 2007 fimatech

Z-Band fimatech 600x1200x400 215 mm breit Bj. 2005 fimatech

Materialforderer / Dosierer

Produkt Marke
Azo Materialabscheider 320V-50M A21 Azo
Elektror Vakuumpumpe 2,6 KW Elektror
Koch A2 Abscheider Koch
Koch Graviko GK 60 2x gravim. Dosier + Mischgerat 60 kg/h Koch
, Bj. 2008
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Menge
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€ 3.350

€4.850

€3.750

€3.750

€3.750

€4.850

€ 3.150

€2.450

€ 2.450

€2.450

Preis

€990

€990

€490

€5.650



1020

1183

1180

1157

1175

1227

1226

1230

1149

1235

1228

1229

1220

1219

1231

1232

Koch KEM MA 2 Dosiereinheit mit Steuerung fuer Mahlgut

bis 200 kg/h , Bj. 1995/99

Koch TM 8 Abscheider 220 Volt Steuerspannung

Koch TM 8 Abscheider 24 Volt

Koch volumetr. 3 Komp. Grav. Dosierschieber 25 Liter

Trichter, Bj. 2001

Mahlgut Enstaubung + 2 Komp. Grav. Dosierung MB

Engeneering T 250 Bj. 2008

Materialbahnhof Motan 6x6 Verteiler Durchmesser 60 mm

Moretto Materialsauger F1 F30 220 V Bj. 2002

Motan Metro HCG 06  Abscheider Bj. 2005

Motan BCB 75 A Vakuumpumpe 7,5 kW Bj. 2006

Motan Geblasestation HBS 1,3 KW fiir 2x Absch.. inkl. 1x

Abscheider Motan HCG 06 Bj.2009

Motan HLX 10-2 2K Abscheider Bj. 2004

Motan HLX 6 ~ Abscheider Bj. 2005

Motan Selvac Il Steuerung fiir 29 Abscheider Bj. 1999

Motan Selvac Il Steuerung fir 21 Abscheider Bj. 2011

Motan Zentral Vakuumpumpe 2,2 KW + Vorabscheider +

Leersaugventil  Bj. 2007

Motan Zentralversorgung Steuerung Metronet Light fiir 8
Abscheider Bj. 2007
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Koch

Koch

Koch

Koch

MB
Engeneerin

g
Motan

Moretto

Motan

Motan

Motan

Motan

Motan

Motan

Motan

Motan

Motan

10

€1.150

€ 220

€590

€4.200

€5.900

€1.750

€550

€890

€3.100

€ 2.550

€890

€ 690

€1.850

€2.850

€3.250

€3.750



1138

1120

1186

1182

1200

1199

1189

189

1148

1196

1201

1147

Nr.

3011

3092

Siemens Vakuumpumpe EImo 4,3 KW Elmo

Siemens Vakuumpumpe Elmo 7,5 KW Siemens

Vakuumpumpe
Revision 2017

Elmo

5,5 KW 210m3/h 450 mbar Bj. 2001

Vakuumpumpe 5,5 KW 210m3/h 450 mbar Bj. 2005 Baratti
Vakuumpumpe Busch MM1252 AV 5 KW 250m3/h 100 Busch
mbar Bj. 2010

Vakuumpumpe Busch MM1324 AV 3,6 KW 160m3/h 60 Busch
mbar Bj. 2008

Wittmann Zentralférderung 2x Vakuumpumpe, Wittmann
Materialbahnhof, M7.2 NetzwerkSteuerung Bj.

2012

Zentral Vakuumpumpe Busch RC 0250 Bj. 98 elektrische Buswch

Leistung 5 KW

Zentral Vorabscheider Amboss + Langbein Varicolor
Zentral Vorabscheider Colortronic FSA 50 Colortronic
Zentral Vorabscheider Koch SA3 Bj. 2011 Koch

Zentral Vorabscheider Varicolor  Bj. 2005 Varicolor

Temperiergerét

Produkt Marke Menge
Greenbox TG 1-48-4 Wasser, 90°C 48 KW Bj. 2006 Greenbox
GWK WD 150 11 KW 150° C medium Wasser Bj. 2007 Gwk
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2

2

€1.300

€1.450

€1.850

€2.250

€3.750

€ 2.450

€ 16.900

€ 2.500

€1.450

€1.800

€2.450

€1.450

Preis

€ 3.300

€2.750



3168

3169

3170

3171

3172

3157

3143

3176

3175

3162

3163

Nr.

2253

2244

2207

HB Therm 140 Z1 Serie 5 Wasser, 140°C 9 KW B].
2017-2018 mit neuem Service !

HB Therm 160 Z1 Serie 5 Wasser, 160°C 9 KW B].
2017-2018  mit neuem Service !

HB Therm 160 Z2 Serie 5 Wasser, 160°C 17 KW Bj.
2017-2018

HB Therm 180 Z2 Serie 5 Wasser, 180°C  8-17 KW Bj.
2017-2018 Neuer Service !

HB Therm 230 Z2B Serie 5 Wasser, 230°C 17 KW B;j.
2018 mit neuem Service !

Regloplas 90 XL M 90°C 21,5 kW, Baujahr 2008

Regloplas P160 160 °C, 10 kW , Baujahr 2004

Single Adv. WP5 180-12-220 Wasser, 180°C 15 KW Bj. 2023

Null Produktionsstunden !

Single Compact K-160-9-24 160° C medium Wasser 11
KW Bj. 2017

Tooltemp TT- 148 N 140° C medium Wasser 10 KW Bj. 2004

Wittmann Basic 90°C Wasser Bj. 1998

Trockner

Produkt

Arburg Thermolift 100-2 Trockenlufttrockner 100 Liter B;.
2000

AZO GT 1000T  Trockentank 1000 Liter Heizung 9 KW

AZO GT 1000T 300 Umlufttrockner Trockentank 1000 Liter
Gebléase Heizung 12 KW

HB Therm

HB Therm

HB Therm

HB Therm

HB Therm

Regloplas

Regloplas

Single

Single

Tooltemp

Wittmann

Marke

Arburg

Azo

Azo

Menge
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2

1

1

€ 4.650

€4.950

€5.950

€7.950

€12.500

€ 2.150

€2.750

€8.500

€4.950

€1.750

€490

Preis

€ 3.950

€3.950

€6.400



2210

215

2241

1197

2219

2260

2246

2259

2262

2263

2261

2264

2131

2254

2017

2162

AZO LE 2000 Trockenlufttrockner 2000 m3/h 56 KW B;j.
2004

Azo Trockenlufttrockner LTC 116, Bj. 91 , 200m3/h
Trockenluft

Colortronic Trockenluft. Dryflex S 40-0 TT 60 60 Liter Tank
inkl. Materialsauger Bj. 2009

Colortronic Trockenlufttrockner CTT120 7x15 Liter Tank mit
Zusatzheizung + Regelung

Colortronic Trockenlufttrockner CTT120 7x15 Liter Tank mit
Zusatzheizung + Regelung

Digicolor D110 NT Trockenlufttrockner 250 Liter Tank Bj. 91

Drucklufttrockner Fasti / Koch Baby 100 Liter mit Airjet Bj.

2013

Gerco Trockenlufttrockner GTT 201 Bj. 1991

Gerco Trockenlufttrockner GTT 201 E 8,5 KW 200 Liter Tank

Bj. 2006

Gerco Trockenlufttrockner GTT 401 E 16 KW 900 Liter Tank
Bj. 2004

Gerco Trockenlufttrockner GTT 401-E 450 Liter Bj. 2000

Gerco Umlufttrockner 200 Liter

Koch Trockenlufttrockner Einzeltrockner CKT 1000 1000

m3h Bj. 1998

Koch Trockenlufttrockner Einzeltrockner CKT 200 300 m3/h
Bj. 2000

Koch Trockenlufttrockner Einzeltrockner CKT 300 300 ms3/h
Bj. 1994

Koch Trockenlufttrockner Einzeltrockner CKT 300 300 ms/h
Bj. 2003

8
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Azo

Azo

Colortronic

Colortronic

Colortronic

Digicolor

Koch Fasti

Gerco

Gerco

Gerco

Gerco

Gerco

Koch

Koch

Koch

Koch

€ 22.500

€3.950

€4.750

€6.400

€6.400

€1.650

€ 2.450

€ 1.650

€3.750

€ 8.400

€3.350

€ 950

€ 10.900

€4.200

€4.900

€6.900



2247

2176

2178

2200

2270

2252

2269

2257

2267

2266

2249

2220

2236

2238

2234

2258

Labotek Trockenlufttrockner DDM5- 180 180 Liter Tank Bj.
2013

M+H Somos Trockenlufttrockner D 300, 38 kW , 3x150L
1x300, 3x75L Bj. 1998-2001

M+H Somos Trockenlufttrockner D 300, 38 kW , 4x50L 8x75L
Bj. 1998-2001

M+H Somos Trockenlufttrockner RDT 250, Bj. 2019
NEUWERTIG

Motan Drucklufttrockner Luxor CA 60 60 Liter Bj. 2017

Motan Trockenluft.Luxor MDE 40 60 Liter Tank mit
Zusatzheizung + Regelung Bj. 2006

Motan Trockenluftanlage Luxor S LS 400 + 1x500 2x 300
3x150 Liter Bj. 1999 option Materialférderung

Motan Trockenluftbehdalter mit Heizung LBA 300 ? H-O-O-Z
Bj. 2006

Motan Trockenlufttrockner LS 250 15 KW LBSuUE 900 Liter
Tank Bj. 2010

Motan Trockenlufttrockner MDE 120 6 KW 300 Liter Tank B;.
95

Motan Trockenlufttrockner Dryflex S 120 400 Liter Tank mit
Zusatzheizung + Regelung Bj. 2007

Motan Trockenlufttrockner MDE 120 4x 100 Liter Tank mit
Zusatzheizung + Regelung ohne Sauger Bj. 1999

Simar Trockenlufttrockner Simar KT 100 2x 75 kg Tank B;j.
1998

Simar Trockenlufttrockner Simar KT 120 3x 75 Liter Tank Bj.
2004

Simar Trockenlufttrockner Simar KT 80 2x 75 kg Tank B;.
2006 Regenerierheizung defekt !

Simar Trockenlufttrockner Simar KTX 180 HT 4x100 Liter
Tank Bj. 2008

9
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Labotek

Somos

Somos

Somos

Motan

Motan

Motan

Motan

Motan

Motan

Motan

Motan

Simar

Simar

Simar

Simar

€7.800

€ 14.500

€ 14.500

€12.500

€ 3.450

€ 3.900

€ 11.000

€1.750

€ 12.500

€2.750

€7.900

€ 6.400

€4.200

€5.400

€1.450

€7.900



2235

2248

Nr.

4060

4047

4038

4061

4050

4042

4059

4045

401

4051

461

Nr.

Simar Trockenlufttrockner Simar KTX 120 3x 75 kg Tank B;.
2008

Vakuumtrockner Maguire / Digicolor LPD 1HE Bj. 2008

Kuhlmaschinen

Produkt

Aquatech CH50 luftgekihlt 6,6 KW Kalteleistung
Pumpe und Tank Baujahr 2016

Engie SPF 204 DL wassergekiihltes Kihlgerat in
kombination mit Trockenkuhler oder Kihlturm 209 KW
Kélteleistung Bj. 12/2017

GWK Weco 48 AZX 48 KW luftgekihlt Kélteleistung
Pumpe und Tank Baujahr 2007

Hitema ENRO022 luftgekihlt 22 kW Kalteleistung Pumpe und
Tank Baujahr 2021

Hitema ESE 003 luftgekuhlt 4 KW Kaélteleistung
Pumpe und Tank Baujahr 2011

IKS IPE 121 luftgekihlt 47 kW Kalteleistung Pumpe und Tank
Baujahr 2013

KLH UC 112 S2L luftgekiihlt 112 KW Kalteleistung
Pumpe und Tank Baujahr 2015

Kuhlgerat Schaltschrank Rital SK 38 2 KW Bj. 2011

Platten Warmetauscher Schmidt X13 NAL Bj. 2002 4 bar

Wasser Aufbereitungsanlage Frequenzgeregelt  Bj. 2004

York YCSA 08 M + T, luftgekihlt 8 KW Kélteleistung
(7°C/30°C) Bj. 2001 , 0 Betriebsstunden

Roboter

Produkt

10

Simar

Maquire

Marke

Aquatec

Engie

GWK

Hitema

Hitema

IKS

KLH

Rital

Schmidt

Bretten

York

Marke

Menge

10

Menge
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€5.950

€4.750

Preis

€3.750

€ 14.500

€ 8.500

€8.250

€2.950

€ 10.400

€ 14.500

€950

€1.500

€ 3.450

€2.950

Preis



5140

5159

541

5135

5137

5136

5173

5168

5095

5165

5157

5166

5167

5148

5109

5173

Anguss Picker Piovan Star SP 600 Bj. 98

Angusspicker Hahn PP 15 x=100 Y=1000 Z=90° Bj.2013

Engel ER-HLI 41 VC EP5 Bj. 2004 x=200 y=600 z=

1000mm +C fir holmlos Maschine

Engel Viper 20 RC 300 X=700mm Y= tandem 1500mm Z=
2840mm Servo Bj. 2013 ohne Handbediengerat

Engel Viper 20 RC 300 X=700mm Y= tandem 1500mm Z=
2840mm Servo Bj. 2014

Engel Viper 40 RC 200 X=700mm Y= tandem 1600mm Z=
3320mm Servo Bj. 2012

Geiger GHS LS 10 X=300mm Y= 1000mm Z= 1900mm B +
C Bj. 2006

Geiger Midiliner x=600 mm y vert. =1000mm Z=2000 mm +C
Bj.2008 (mit easycontrol)

Sepro 3021 BZ S 900 Il x=550 mm y vert. =1000mm Z=2250
mm +C +A(R1, R2) Bj.1999

Sepro SR 4010 S3 DB x=400 mm y vert. =1000mm Z=1600
mm (+C) R1 Bj.2005

Sepro SR 4020 S3 x=600 mm y vert. =1100mm Z=2500 mm
(+C) R1, Bj.2004

Sepro SR 4020 S3 DB x=600 mm y vert. =1100mm Z=2500
mm (+C) R1 Bj.2005

Sepro SR 4020 S3 DB x=600 mm y vert. =1100mm Z=2500
mm (+C) R1 Bj.2005

Sepro SR 4020 S3 DB x=600 mm y vert. =1100mm Z=2750
mm (+C + A) R1,R2 Bj.2008

Sepro SR Access 22 S3 DB Touch 2 x=650 mm y vert.
=1400mm Z=1500 mm (+C + A) R1,R2 Bj.2009

Wittmann Primus 16 X=420mm Y= 1200mm Z= 1500mm + C  Wittmann

Bj. 2018 option: Schutzumhausung
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Piovan

Hahn

Engel

Engel

Engel

Engel

GHS

Geiger

Sepro

Sepro

Sepro

Sepro

Sepro

Sepro

Sepro

€ 950

€3.450

€4.900

€7.500

€9.400

€ 8.900

€ 6.450

€7.450

€6.200

€6.900

€8.900

€ 8.950

€ 8.950

€ 13.500

€12.900

€ 12.450



5107

5171

5172

Nr.

7043

638

1212

701

611

7088

7067

7009

7050

7045

7089

Wittmann W621 x=550 mm y vert. =1200mm Z=2000 mm +C Wittmann
Bj.2000

Wittmann W811 X=420mm Y= 1000mm Z= 1500mm + C Wittmann
Bj. 2010
Wittmann W818 X= 620mm Y= 1200mm Z= 2000mm + C Wittmann
Bj. 2012

Diverses
Produkt Marke
Drucklufttrockner Kaeser TB 26 15 kW 11 bar Bj. 2011 nur Kaeser
2059 h i
HeiRkanalregelgerdt PSG, 2 Regelkreise 220V PSG
Horizontal Kiihlband 3x 3500x300 mm breit Bj. 2005 Rau

Kamera Testsystem Kybernetika f. Gehauseteile mit Kamera  Kybernetika
+ Beleuchtungssystem + Rechner Bj. 2004

Materialbehalter aus V2A , 6000 Liter Inhalt. Preis auf Anfrage

Materialbehalter Eichholz 1000 Liter Alu inkl. Absaugstutzen Eichholz
Bj. 2014

Metallabscheider S+S MES 40 Durchmesser 35 mm  Bj. S+S
2004
Metallabscheider Varicolor Varicolor

NIR Power TC 24 Ex Durchlauftrockner fur I16semittelhaltige Lambdatech

Lacke Bj.2003 nolygy

Satorius Vorrichtung elektronische Ausfallwaage Satorius

Separiertrommel Crizaf Bj. 2018 Crizaf
12

Menge
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€ 6.450

€8.750

€8.950

Preis

€2.250

€ 400

€2.900

€1.400

€2.900

€950

€1.100

€990

€1.900

€1.150

€3.250



7078

7046

7087

7085

7084

Nr.

688

602

601

7083

Nr.

6334

6335

6135

6106

Separiertrommel Trio STNP Bj. 2011 Trio

Tampondruckmaschine Tampoflex Mini Seal 60 Bj. 2001 Tampoflex

Wasserpumpe Calpada NM 25/20 B/A 2,2 kW 12m3h 42 m Calpeda
neuwertig !

Wasserpumpe KSB ETB 050-032-200 26 m3/h 55m 11 KSB
KW Bj. 2018
Wasserpumpe Wilo Crono Twin DL40/170 5,5/2 85 m3/h 42 Wilo

m 5,5KW Bj. 2021

Ultraschallschweissen

Produkt Marke
Anlage 2x Ultraschallschweil3maschine KLN 30 KHZ 1000 KLN
W Bj.2002

Heizelement SchweiBmaschine Branson HP 25/15-1 Bj. 95 Branson
Heizelement SchweiBmaschine KVT MT01-HAT SO mit KVT

Drehteller Bj. 2007 Null Betriebsstunden

Hermann Ulltraschall stanz + Siegelsystem Hermann MPW Hermann
BT1200 35KHZ 1200 W B;.2013 Ultraschall

HeilRkanalregler

Produkt Marke
HeiRkanalregelgerat Ginther DPT 10 10x fach 230 Volt Gunther
HeiRkanalregelgerat Ginther DPT 10 10x fach 230 Volt oder Gunther
5 Volt

HeiBkanalregelgerat Sise 1 x fach 220V Sise

HeilBkanalregelgerat Sise 1 x fach 5V Bj. 2007 Sise
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Menge

Menge

SCHULZ & PARTNER - Hafenstral3e 53 - 74076 Heilbronn - Germany

Telefon +49 (7131) 155 07-0 - Fax +49 (7131) 155 07-77 - E-Mail: r.eckerle@schulz-partner.com

€2.750

€2.900

€1.150

€2.750

€4.250

Preis

€ 15.900

€4.900

€6.800

€9.900

Preis

€1.850

€1.850

€390

€880



6338

6024

6340

6339

6138

6337

HeiRkanalregelgerat Vetter MC 712 L-P 12 fach 220 Volt

HeiRkanalregelgerat Vetter 40 fach 220 Volt

HeiBkanalregelgerat Xintech 12 fach 220 Volt

HeiRkanalregelgerat Xintech 3 fach 220 Volt

Heisskanalregelgerat Ewikon 5 Volt 67010.212D 12x fach

Heisskanalregler Ewikon 67010.205, 5V, 8xfach
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Vetter

Vetter AG

Xintech

Xintech

Ewikon

Ewikon

€2.850

€2.900

€2.850

€1.100

€3.850

€ 3.500



